
DATALIGHT Connector 2,2

DATALIGHT
®
 Connector

257 50 002 DLCON 5 KS 24 18 10 0,016

FRÄNKISCHE  Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH & Co. KG | 97486 Königsberg/Bavorsko

horká linka +49 9525 88-8123 | fax +49 9525 88-151| info.elektro@fraenkische.com | www.fraenkische.com

Změny vyhrazeny Strana 1 z 1 Stav: 16.10.2019

FFKuS DATALIGHT
®

DLFDatové vedení 257 8x xxx

Horká linka

Vývoj techniky nelze předvídat. Proto by elektroinstalace měly být kdykoliv 

rozšířitelné. Pokud již dnes instalujete prostorný systém prázdných trubek, můžete 

elektroinstalace později bez problémů rozšířit. Ušetříte tak spoustu času, peněz i 

práce!

Rádi Vám pomůžeme při řešení případných odborných otázek. Okamžité 

informace Vám poskytnou naši techničtí poradci na telefonním čísle +49 9525 

88-8123.

Příslušenství

Spojka

Výr. č.: Typ

Střední plastová vlnitá trubka 257 10 025

Popis výrobku:

2× POF 2,2 mmPřípojka

Connector 2,2 se používá jako spojka pro Duplex Fibre 

2,2 DATALIGHT®. 

Hlavní výhodou je jednoduché zásuvné připojení, které 

umožňuje rychlou instalaci a pokud možno 

bezeztrátové spojení.

   

Celková výška mm Celková hloubka 

mm

Hmotnost balení / kg

Vlastnosti

Provedení

BaleníObsah Celková 

šířka mm


